平成 18 年 10 月 20 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 エ フ ピ コ

代表者名 代表取締役社長 小松  安弘

（コード番号  7947 東証・大証第一部）

問合せ先 取締役社長室長 土利川 泰彦

（ＴＥＬ．084－953－1145）

子会社（孫会社）の解散及び清算に関するお知らせ

  当社は、平成 18 年 10 月 20 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社エフピ

コ ING の解散を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散する会社の概要

(１) 商 号 株式会社エフピコ ING
(２) 本店所在地 岡山県笠岡市用之江 100 番地１
(３) 代表者氏名 代表取締役社長 村岡 広行

(４) 事 業 内 容 プラスチック製食品容器の生産技術・設備に関するコンサルタント業務
(５) 設立年月日 平成 10 年 9 月 1 日
(６) 資 本 金 1 千万円

(７) 株 主 構 成 福山テクノモールド株式会社 100％（当社の 100％出資子会社）

２．解散の理由

   当該会社は、当社の生産技術向上を目的にコンサルタント会社として活動してまいりましたが、

当社内に生産技術部を新設し、当社企業グループの組織のスリム化をはかるため、平成 18 年 11
月 6 日をもって解散し清算することにいたしました。

３．解散の日程
   平成 19 年 3 月期中の清算結了を予定しております。

４．今後の見通し
   当該連結子会社の解散に伴う影響は極めて軽微であり、平成 18 年 5 月 12 日に公表いたしま

した平成 19 年 3 月期の業績予想に変更はありません。
以 上